PHAN THIẾT:
Dừng tổ chức Lễ hội
Trung thu

Chiều qua (13/9), UBND thành phố
Phan Thiết (Bình Thuận) đã ban hành

thông báo về việc dừng tổ chức Lễ hội
Trung thu thành phố Phan Thiết năm 2024.

Trước đó, Ngày 21/8, UBND thành phố
Phan Thiết ban hành kế hoạch tổ chức Lễ
hội Trung thu thành phố Phan thiết diễn ra
vào ngày 14/9 (12/8 Âm lịch) tại Đại lộ
Nguyễn Tất Thành. Tuy nhiên, trong những
ngày qua, cơn bão số 3 đã gây thiệt hại rất
nặng nề cho các tỉnh phía Bắc, đồng bào ở
các tỉnh này đang gồng mình chống chọi
với bão lũ, chịu nhiều mất mát, đau thương,
thiệt hại về tài sản và người.